
II

(Sdělení)

SDĚLENÍ ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

KOMISE

Povolení státních podpor v rámci ustanovení článků 87 a 88 Smlouvy o ES

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku

(Text s významem pro EHP)

(2008/C 15/01)

Datum přijetí rozhodnutí 27. 6. 2007

Podpora č. N 530/06

Členský stát Francie

Region Départements d'outre-mer (DOM)

Název (a/nebo jméno příjemce) Taux d'accise réduit sur le rhum «traditionnel» produit dans les départements
d'outre-mer

Právní základ Article 403 du Code général des impôts

Název opatření Režim podpory

Cíl Regionální rozvoj

Forma podpory Snížení daňové sazby

Rozpočet Předpokládané roční výdaj: 55,35 mil. EUR

Míra podpory —

Délka trvání programu Do 31. 12. 2013

Hospodářská odvětví Zpracovatelský průmysl

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Ministère de l'économie et des finances: Direction de la législation fiscale (sous-
direction D) et Direction générale des douanes et droits indirects

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

22.1.2008 C 15/1Úřední věstník Evropské unieCS



Datum přijetí rozhodnutí 23. 8. 2007

Podpora č. N 344/07

Členský stát Spojené království

Region Yorkshire & Humber

Název (a/nebo jméno příjemce) Regional Development aid to Seachill

Právní základ The Industrial Development Act 1982

Typ opatření Jednotlivá podpora

Cíl Podpora odvětví rybolovu

Forma podpory Jednotlivý grant

Rozpočet 415 000 GBP (614 169,25 EUR)

Míra podpory Max. 7,24 %

Doba trvání 2007-2009

Hospodářská odvětví Odvětví rybolovu

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Yorkshire Forward
Yorkshire and Humber Regional Development Agency
Victoria House
2 Victoria Place
Leeds LS11 5AE
United Kingdom

Další informace Výroční zpráva

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

Datum přijetí rozhodnutí 23. 8. 2007

Podpora č. N 351/07

Členský stát Spojené království

Region Yorkshire & Humber

Název (a/nebo jméno příjemce) Regional Development aid to Coldwater Seafood

Právní základ The Industrial Development Act 1982

Typ opatření Jednotlivá podpora

Cíl Podpora odvětví rybolovu

22.1.2008C 15/2 Úřední věstník Evropské unieCS



Forma podpory Jednotlivý grant

Rozpočet 570 000 GBP (cca 843 105 EUR)

Míra podpory Max. 10 %

Doba trvání 2007-2009

Hospodářská odvětví Odvětví rybolovu

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Yorkshire Forward
Yorkshire and Humber Regional Development Agency
Victoria House
2 Victoria Place
Leeds LS11 5AE
United Kingdom

Další informace Výroční zpráva

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

Datum přijetí rozhodnutí 11. 12. 2007

Podpora č. N 507/07

Členský stát Itálie

Region —

Název (a/nebo jméno příjemce) Credito d'imposta R&S

Právní základ Legge 27.12.2006, n. 296 (Finanziaria 2007), commi 280-284; bozza di
decreto ministeriale di attuazione

Název opatření —

Cíl —

Forma podpory —

Rozpočet —

Míra podpory Opatření nepředstavuje podporu

Délka trvání programu —

Hospodářská odvětví —

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

—

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

22.1.2008 C 15/3Úřední věstník Evropské unieCS



Datum přijetí rozhodnutí 12. 12. 2007

Podpora č. N 528/07

Členský stát Německo

Region Freistaat Bayern

Název (a/nebo jméno příjemce) Arbeitsgrundsätze zur Förderung von Forschungs- und Entwicklungsvorhaben
auf dem Gebiet der Bio- und Gentechnologie — BayBIO

Právní základ Art. 23, 44 der Haushaltsordnung des Freistaates Bayern; Arbeitsgrundsätze zur
Förderung von Forschungs- und Entwicklungsvorhaben auf dem Gebiet der Bio-
und Gentechnologie

Název opatření Režim podpory

Cíl Výzkum a vývoj

Forma podpory Přímá dotace

Rozpočet Předpokládané roční výdaje: 6 mil. EUR; celková částka plánované podpory:
36 mil. EUR

Míra podpory 50 %

Délka trvání programu 1. 1. 2008-31. 12. 2013

Hospodářská odvětví —

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Bayerisches Staatsministerium für Wirtschaft, Infrastruktur,
Verkehr und Technologie
Prinzregentenstraße 28
D-80538 München

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

22.1.2008C 15/4 Úřední věstník Evropské unieCS


